

Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy:n hallituksen jäsenen ja varajäsenen nimeäminen

Kunnanhallitus 19.06.2023 § 153
190/00.00.01/2023

Valmistelija	<p>Hallintojohtaja, puh. 040 091 5660</p> <p>Kuhmoisten kunnan omistaman Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy:n hallitukseen kuuluu yhtiöjärjestyksen mukaan viisi varsinaista jäsentä. Kullekin varsinaiselle jäsenelle on henkilökohtainen varajäsen.</p> <p>Kuhmoisten kunnan hallintosäännön 4. luvun mukaan kunnanhallitus nimeää kunnan ehdokkaat tytäryhteisöjen hallituksiin.</p> <p>Kunnan elinkeinokoordinaattori Panu Anttila (palveluksessa 31.12.2022 asti) on eronnut yhtiön hallituksen jäsenyydestä 25.11.2022. Panu Anttilan tilalle ei ole nimetty uutta jäsentä, vaan hänen henkilökohtainen varajäsenensä Sanna Luukkanen on osallistunut kokouksiin.</p> <p>Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy:n hallituksen puheenjohtaja Silmu Sarvala on esittänyt kunnanhallitukselle, että se laatisi yhtiökokoukselle esityksen hallituksen jäsenen ja henkilökohtaisen varajäsenen nimeämiseksi.</p>
Esittelijä	Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää esittää yhtiökokoukselle, että Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy:n hallitukseen nimetään jäseneksi hallintojohtaja Sanna Luukkanen ja hänelle henkilökohtaiseksi varajäseneksi elinkeino- ja työllisyyskoordinaattori Tiina Pasanen.
Päätös	<p>Kunnanjohtaja muutti keskustelun kuluessa päätösehdotustaan seuraavasti: Kunnanhallitus päättää esittää yhtiökokoukselle, että Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy:n hallitukseen nimetään jäseneksi hallintojohtaja Sanna Luukkanen ja hänelle henkilökohtaiseksi varajäseneksi elinkeino- ja työllisyyskoordinaattori Tiina Pasanen. Kunnanhallitus toteaa, että muut nimetyt hallituksen jäsenet ja varajäsenet jatkavat toimissaan.</p> <p>Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.</p> <p>Kunnanhallituksen jäsenet Silmu Sarvala ja Henna Hellstèn totesivat itsensä yhteisöjääveiksi ja poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.</p> <p>Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.</p>